
E-GET LOGISTICS 株式会社
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501 FAX: 06-6222-8511

2019 年 6 月吉日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

G20大阪サミットに伴う大阪CFS倉庫休業のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6月28日（金）・29日（土）に大阪南港インテックス大阪で開催されるG20大阪サミット開

催の為、6月27日（木）～30日（日）の期間、大阪府内で阪神高速道路の早朝から深夜に亘る通行止

め、各主要駅周辺にて大規模・長時間の交通規制・検問が実施されます。 それに伴いまして、6月

27日（木）～29日（土）の期間、弊社大阪CFS倉庫は休業となります。 その期間中、倉庫作業、貨

物の搬出入業務、対査などの一切の業務、お問い合わせに対応することが出来ませんので、ご留意

頂きますよう宜しくお願い致します。

臨時休業日：6月27日（木）～6月29日（土）

倉庫：日東物流株式会社 （大阪総合物流センター）

住所：大阪市住之江区南港東9丁目4-36

お客様にはご不便をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

本件についてご不明な点がございましたら、弊社までお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

敬具


